

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большой пр. П.С., д.2/1, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч четыреста сорок девять рублей 72 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,1		27 449,72
ЭТУ						0,1		27 449,72
1	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	0,1	274 497,20	27 449,72	
		БП-00026139 Рубильник ВР32-37 А30220 400А УХЛ3 КЭАЗ 103380 (осн)		шт	1	2 841,83	2 841,83	
		БП-00026136 Шина медная ШМТ 3x20 (3м) (осн)		м	2	579,50	1 159,00	
		БП-00024525 Выключатель автоматический модульный С 16А		шт	3	118,71	356,13	
		БП-00024844 Выключатель автоматич.трехполюсный 125А С ВА47-125 15кА		шт	3	3 715,33	11 145,99	
		ЕКФ						
		БП-00016319 Выключатель автоматический 88-32 3x100А		шт	1	2 640,00	2 640,00	

Прямые затраты по разделу:	20 255,37
в т. ч. зарплата:	2 112,42
Накладные расходы по разделу:	1 520,94
Сметная прибыль по разделу:	1 098,46
НДС 20% по разделу:	4 574,95
Итого по разделу, включая НДС:	27 449,72

Прямые затраты по всем разделам:	20 255,37
в т. ч. зарплата:	2 112,42
Накладные расходы по всем разделам:	1 520,94
Сметная прибыль по всем разделам:	1 098,46
НДС 20% по всем разделам:	4 574,95
Итого по разделам, включая НДС:	27 449,72

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н.Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.